

Nesquik Bar

Nesquik Bar

ARTIKELNR
12343004 (Mellan)

VARUMÄRKE
NESTLÉ

FÖRPACKNINGSGRÖD.
25 g

UPPGIFTSÄMNARE
Nestlé Sverige AB



Ingredienser

INGREDIENSER: Mjöl/Mel (32,2%) (fullkornsvete/-HVEDE/-HVETE (22,1%), majs (8,4%), ris (1,7%)), glukossirap/glucosesirap, socker/sukker, vegetabiliska oljor (palm, solros/solsikke), sötad/sødet kondenserad MJÖLK/MÆLK/MELK (8,2%) (MJÖLK/MÆLK/MELK, socker/sukker), skumMJÖLKs-/skummetMÆLKspulver (8,2%), invertsockersirap/invertsukkersirap, fuktighetsbevarande medel/middel sorbitolsirap/-sirup, glycerol), maltodekstrin, vitaminer och mineralämnen/mineraler (kalcium, niacin, pantothensyra, folsyra, B6, riboflavin), kakaopulver (2,4%), salt, solros-/solsikkelecitin (lecitin), fettreducerad kakaopulver (0,2%), dextrose, surhetsreglerande medel (trinatriumfosfat), naturlig arom, antioxidationsmedel (tocoferolriga/tokoferolrigt extrakt).Kan innehålla SOJA MANDEL och andre NÖTTER/NØDDER/NØTTER.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Polen

Marknadsbudskap

Njut av dina favoritflingor i farten med denna Nesquik cerealbar – gjord av läckra fullkorn och den chokladaktiga smaken av krispiga Nesquik bollar.

Dabas produktklassificering

104312104560 / Kolonial/Speceri -- Snacks -- Övriga snacks -- Övriga snacks

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 6 °C Max: 31 °C
Total hållbarhet (dagar):	270

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1723 kJ
Energi:	410 kcal
Fett:	12,9 g
- Varav mättat fett:	7,4 g
Kolhydrat:	61 g
- Varav sockerarter:	29,9 g
Protein:	7,5 g
Salt:	0,5 g
Fiber:	4,8 g
Folsyra:	170 µg
Kalcium:	1106 mg
Vitamin B6:	1 mg
Niacin:	13 mg
Pantotensyra:	4,4 mg
Riboflavin:	1 mg

Allergener

Mjök	 Innehåller 
Nötter	 Kan innehålla 
Spannmål som innehåller gluten	 Innehåller 
Sojaböner	 Kan innehålla 
Allergenpåstående:	Kan innehålla spår av soja och nötter.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05900020028457

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05900020028457
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	16 st Mellannivåförpackningar 05900020029829

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Nesquik Bar
Produktnamn:	Nesquik Bar
Varumärke:	NESTLÉ
Förpackningsstorlek:	25 g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Nesquik Cerealbar Choklad Cerealbar Läder Cerealbar Nesquik Nestlé Frukostflingor Nestlé Breakfast Cereals
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Njut av dina favoritflingor i farten med denna Nesquik cerealbar – gjord av läckra fullkorn och den chokladaktiga smaken av krispiga Nesquik bollar.
------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-12-20

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-12-20

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000287

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Mjöl/Mel (32,2%) (fullkornsVETE/-HVEDE/-HVETE (22,1%), majs (8,4%), ris (1,7%)), glukossirap/glucosesirup, socker/sukker, vegetabiliska oljor (palm, solros/solsikke), sötad/sødet kondenserad MJÖLK/MÆLK/MELK (8,2%) (MJÖLK/MÆLK/MELK, socker/sukker), skumMJÖLKs-/skummetMÆLKspulver (8,2%), invertsockersirap/invertsukkersirup, fuktighetsbevarande medel/middel sorbitolsirap/-sirup, glycerol), maltodekstrin, vitaminer och mineralämnen/mineraler (kalcium, niacin, pantothensyra, folsyra, B6, riboflavin), kakaopulver (2,4%), salt, solros-/solsikkelecitin (lecitin), fettreducerad kakaopulver (0,2%), dextrose, surhetsreglerande medel (trinatriumfosfat), naturlig arom, antioxidationsmedel (tocoferolriga/tokoferolrigt extrakt). Kan innehålla SOJA MANDEL och andre NÖTTER/NØDDER/NØTTER.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Polen

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 31 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 6 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm yyyy

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	26 gram
-----------------------	---------

Jämförmängd färdigvara:	25 gram
-------------------------	---------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	25 gram
----------------------	---------

MÅTT

Artikelns bredd:	92 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	24 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	39 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 05900020029829

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05900020029829
Leverantörens artikelnummer:	12343004
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	16 st Basnivåförpackningar 05900020028457
Ingår i:	344 st Toppnivåförpackningar 07613035541771

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Nesquik Bar
Produktnamn:	Nesquik Bar
Varumärke:	NESTLÉ
Förpackningsstorlek:	16x25 g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	12343004
-----------------------------	----------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-12-20
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-12-20
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000287
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	74 gram
-------------------	---------

VIKT

Artikels bruttovikt:	490 gram
----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	400 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	400 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	127 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	166 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	103 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	8 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 07613035541771

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613035541771
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	344 st Mellannivåförpackningar 05900020029829

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Nesquik Bar
Varumärke:	NESTLÉ

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-12-20
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-12-20
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000287
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	CHEP-helpall
----------	--------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	193560 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	968 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 43 st

Antal ingående lav: 8 st

Nestlé Sverige AB

ORG. NR.

556578-0722

TELEFON

042-19 91 00

ADRESS

Grenadjärgatan 6, 254 53, Helsingborg

GLN

7310730000007

E-POST

customerservice@se.nestle.com

<http://www.nestle.se>